RESULTADOS DUATLO CAMINHOS DE FERRO :: JOACABA, SC :: 28/0UT/2012
cronometragem www.sulbrasilis.com.br :: 48 3238-3520

n
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

nome

Roselaine / Katia
Gizele / Fabiane
Deise / Larissa
Marcela / Larissa
Andrea / Marieli
Carlos / Ademir
Antonio / Pedro
Geovano / Valdir
Claunir / Denio
Sérgio / Romildo
Daniel / Anderson
Paulo / Adelino
Gilberto / Afonso
Ricardo / Isidoro
Joel / Jucir
Leonardo / Mateus
Edegar / Daniel
Matheus / Isaque
Charles / Alan

100 Alexandre / Jessé
101 Willian / Naimo
102 Renan / Alexandro
103 Marcos / Rodrigo
104 Bruno / Robson
105 Daniel / Ricardo
107 Cristian / Julio

108 Gilson / Marcelo
109 Adriano / Henrique
110 Sergio / José

categoria
DF
DF
DF
DF
DF
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

sub-categoria
acima de 76 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
até 40 anos
até 40 anos
até 40 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 41 a 55 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos

cidade
Joacaba
Joacaba
Joacaba
Joacaba
Herval D Oeste
Joacaba
Campos Novos
Herval Do Oeste
Chapeco
Luzerna
Joacaba
Herval D'Oeste
Luzerna

Itajai

Videira
Campos Novos
Campos Novos
Luzerna
Joacaba
Joacaba
Herval D'Oeste
Palmas
Luzerna
Joacaba Sc
Joacgaba
Joacaba
Campos Novos
Herval D Oeste
Joacgaba

estado equipe

SC Kr

SC Vo2 Académia

SC Sesc Joacaba

SC Vo2

SC Corpus Academia

SC Ciclista Campos

SC Ciclista Campos

SC Marines

SC Ttl

SC Pedal Na Tabua

SC Corpus Academia / Bola 7
SC Corpus

SC Atoais

SC Brt / Siricross

SC Fenili

SC Ciclista Campos

SC Ciclista Campos

SC Jil

SC Casa Das Bicicletas Proner E Giant
SC Corpus Academia

SC Casa Das Bicicletas Proner
PR Cicles Renan

SC Pedal Na Tabua

SC Casa Das Bicicletas Proner
SC Educacgdo Fisica Unoesc
SC Vo2 Academia / Giro Di Vale
SC Ciclista Campos

SC Academia Performance
SC Aquafisio

bike
1:29:35
1:20:39
1:21:07
1:20:11
1:03:02
47:09
1.01:51
54:19
1:04:10
59:38
1:05:55
57:21
1.08:51
49:42
1:09:38
1:01:30
1:00:40
53:41
53:18
1:00:54
53:19
51:25
51:03
56:53
50:32
54:52
52:08
40:28
1:07:20

corrida total

57:57
45:31
56:45
55:49
42:59
41:07
35:44
37:51
45:28
49:48
44.08
38:00
53:44
37:25
34:37
32:55
28:47
33:04
47:12
43:09
42:13
27:35
34:36
37:14
46:00
34:24
39:44
49:36
37:09

2:27:33
2:06:12
2:17:54
2:16:02
1:46:03
1:28:17
1:37:36
1:32:12
1:49:39
1:49:27
1:50:05
1:35:22
2:02:36
1:27:09
1:44:16
1:34:27
1:29:29
1:26:46
1:40:32
1:44:04
1:35:33
1:19:01
1:25:40
1:34:08
1:36:33
1:29:18
1:31:53
1:30:06
1:44:30



111
112
113
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
125
127
128
129
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141
142

Diego / Thiago
Fernando / Rony
Marcos / Jomar
Cristian / llson
Valdecir / Claiton

Alekcsandro / Jonathan

Julimar / Fernando
Jorge / Cristiano
James / Zaqueu
Marcio / leda
Marcio / Marli
Christiane / Cassio
Paulo / Elaine
Reginaldo / Edna
Ana / Bruno
Severino / Liciane
Adiano / Dayane
Veridiana / Diego
Adriano / Erone
Junior / Karina
Celso / Flaviana
Patricia / Vinicius
Roseanne / Leonardo
Tanuri / Danieli
Caroline / Alexandre
Tiago / Jandha
Aline / Fernando
Jeniane / Daluan

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
Dmi
DP
DP

de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
de 56 a 75 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
acima de 76 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos
até 75 anos

Videira
Chapecé
Chapeco
Capinzal
Catanduvas
Joacaba
Joacaba
Concodrdia

Campos Novos-Sc

Joacaba
Joacaba
Joacaba
Joacaba
Joacaba
Campos Novos
Joacaba
Herval D'Oeste
Porto Unido
Chapeco
Joacaba
Herval D' Oeste
Joacaba
Joagaba

Ho

Joagaba
Joacaba
Joacgaba
Joacaba

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

Livestrong

Sabia / Giro Bike

Oxigénio Academia

Corpo De Bombeiros
Atletismo Catanduvas

Vo2 / Beba Direito

Logistica Funcionando
Feedback Academia / Giro Di Vale
Ciclistacampos / Estacdosaude
Personal Fitness

Pegoraro Contabilidade
Chrisca Superacion
Performance Academia
Performance Academia
Ciclista Campos

Ciclista Campos

Casa Das Bicicletas Proner

Engenharia Kmitta - Grupo Verde Vale De Comunice

Vamogvamo

Andrade

Corpo De Bombeiros

Vo2

Anne E Leonardo / Personal Fitness
Ciclista Campos

Academia Vo2 / Patagonia

Vo2

Arad / Pasteur

Arad

47:39
47:48
53:59
1:07:02
1.06:14
1:00:55
1.03:21
47:44
1:19:35
56:37
1:01:32
1:06:47
1:06:25
1:16:32
1:25:53
56:44
48:37
43:31
47:46
1:09:03
1:32:31
57:19
1:06:18
50:36
59:25
55:24
1:11:00
1:20:54

32:41
33:43
35:05
48:20
30:22
36:39
49:33
39:59
29:40
50:40
59:57
52:20
42:19
55:35
41:27
52:33
47:33
44:49
45:37
55:12
44:55
48:06
52:50
39:27
51:05
45:45
39:47
52:40

1:20:21
1:21:33
1:29:05
1:55:23
1:36:38
1:37:36
1:52:55
1:27:44
1:49:16
1:47:19
2:01:30
1:59:09
1:48:46
2:12:09
2:07:21
1:49:19
1:36:12
1:28:22
1:33:24
2:04:16
2:17:27
1:45:26
1:59:09
1:30:04
1:50:32
1:41:10
1:50:48
2:13:35



